检测合同

委托方（甲方）： 长春工业大学
受托方（乙方）： 长春中机检测有限公司

本合同甲方委托乙方就 磨床砂轮磨损量和钝化程度在线检测 ，并支付相应的报酬。双方经过平等协商，在真实、充分地表达各自意愿的基础上，根据《中华人民共和国合同法》的规定，达成如下协议， 并由双方共同恪守。

一、甲方委托乙方进行试验测试的内容：
1. 磨床砂轮磨损量和钝化程度在线检测
二、乙方应按下列要求完成试验工作：
1、测试、试验地点：  甲方实验室        。
2、测试、试验期限：  3天  。
3、试验技术要求：按甲方提供技术要求。
4、测试、试验要求：   按试验技术方案要求出具检测报告
三、试验费:
1、测试费7000元
总计：7000元
四、甲方向乙方支付报酬及支付方式：
1、银行转账或现金支付。
2、试验费在合同生效后，甲方一次性支付，乙方出具检测报告及全额发票。
3、对于因外部不可估测的原因造成试验终止，其试验费用由甲方、乙方双方协商解决。
五、乙方开户银行名称、地址和帐号：
开户银行：  农行高新技术开发区支行

地    址： 长春市硅谷大街1118号

帐    号：  07-1511 0104 0001 730

六、双方确定因履行本合同应遵守的义务：

1、乙方对实验数据及甲方的实验方案等相关信息负责保密，未经甲方同意，乙方不得以任何形式提供给第三方。
2、一方向另一方提供使用的秘密信息，另一方负有保密责任，不得向任何第三方透露。
3、乙方向甲方提交科学、客观、完整的试验报告正本及实验数据。

七、合同数量及生效方式：

1、本合同一式   2 份，甲方   1 份，乙方   1    份，具有同等法律效力。
2、本合同经双方签字盖章后生效。

甲方（盖章）：  长春工业大学     乙方（盖章）：长春中机检测有限公司
委托代理人（签名）： 母德强      委托代理人（签名）：  李金明
联系方式：  0431-85716558       联系方式：  0431-85154488
2017年 7月12日

1
2